
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
DQ

No.
4

10
15
8
7
3
5
2
1
6
9

16

姓(L)
帰山　 洋 一

弓削　 恵

川瀬　 友和

鈴木　 伸高

石田　 光司

藤本　 和久

中島　 靖彦

中尾　 正和

竹原　 久晶

弥永　 朗

岡田　 久生

西尾　 浩介

Club
Team Global
HRS JAPAN
Team Global with エ ーラ イ フ

IDEAL Racing
Y's Factory
IDEAL Racing
T.LEFTY
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

HRS JAPAN
T.近藤レーシ ング

Y's Factory
RKC-ZERO

ク ラ ス

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

Laps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

差

4.063
7.061
7.272
7.474

10.598
11.096
14.985
16.134
24.168
40.363

DQ

Total Time
9:19.883
9:23.946
9:26.944
9:27.155
9:27.357
9:30.481
9:30.979
9:34.868
9:36.017
9:44.051

10:00.246
0.818

BestLap
46.359
46.464
46.694
46.818
46.334
46.569
46.601
47.166
47.237
46.816
47.571

周回数の多い順

Margin of Victory
4.063

Avg. Speed
89.967

Best Lap Tm
46.334

Best Spd
90.594

Best Lap by
7 - 石田　 光司 Y's Factory

作成日：  2013/03/17 13:32:52

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.1
3 MAX Mastersｸﾗｽ

MAX Masters決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (12 周回数) 開始時間  13:16:58

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/17 13:10

No.16 失格 未車検

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
4

10
3
8

15
7
5
9

16
6
2
1

姓(L)
帰山　 洋 一

弓削　 恵

藤本　 和久

鈴木　 伸高

川瀬　 友和

石田　 光司

中島　 靖彦

岡田　 久生

西尾　 浩介

弥永　 朗

中尾　 正和

竹原　 久晶

Club
Team Global
HRS JAPAN
IDEAL Racing
IDEAL Racing
Team Global with エ ーラ イ フ

Y's Factory
T.LEFTY
Y's Factory
RKC-ZERO
T.近藤レーシ ング

ト レン タ ク ワ ト ロ

HRS JAPAN

BestLap
46.459
46.576
46.615
46.628
46.650
46.822
46.964
47.064
47.224
47.263
47.632
48.189

In Lap
6
6
5
5
5
6
6
5
2
5
6
5

差

0.117
0.156
0.169
0.191
0.363
0.505
0.605
0.765
0.804
1.173
1.730

GAP

0.117
0.039
0.013
0.022
0.172
0.142
0.100
0.160
0.039
0.369
0.557

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/03/17 10:22:05

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.1
3 MAX Mastersｸﾗｽ

MAX Mastersﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:14:56

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/17 10:06

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF

No.
4
8

10
3

15
6
5
2
1
9

16
7

姓(L)
帰山　 洋 一

鈴木　 伸高

弓削　 恵

藤本　 和久

川瀬　 友和

弥永　 朗

中島　 靖彦

中尾　 正和

竹原　 久晶

岡田　 久生

西尾　 浩介

石田　 光司

Club
Team Global
IDEAL Racing
HRS JAPAN
IDEAL Racing
Team Global with エ ーラ

T.近藤レーシ ング

T.LEFTY
ト レン タ ク ワ ト ロ

HRS JAPAN
Y's Factory
RKC-ZERO
Y's Factory

ク ラ ス

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

MAX Masters

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

差

2.772
2.795
6.281
6.677
7.801
7.994

10.915
11.661
11.802
36.567

DNF

Total Time
7:48.983
7:51.755
7:51.778
7:55.264
7:55.660
7:56.784
7:56.977
7:59.898
8:00.644
8:00.785
8:25.550

0.932

BestLap
46.460
46.558
46.459
46.772
46.718
46.797
46.772
47.283
47.266
47.349
46.901

周回数の多い順

Margin of Victory
2.772

Avg. Speed
89.504

Best Lap Tm
46.459

Best Spd
90.351

Best Lap by
10 - 弓削　 恵 HRS JAPAN

作成日：  2013/03/17 11:27:45

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.1
3 MAX Mastersｸﾗｽ

MAX Masters予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:16:30

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/03/17 11:05

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長


